
antipasto
Insalata di tonno del Chianti, fagiolini e basilico

Hummus, panna acida ceci ed olio affumicato
 

primi piatti
Cannelloni ricotta e spinaci,

sugo di manzo e porcini

Risotto pomodoro e burrata

secondi piatti
Medaglione di maiale, purè di patate

Quiche all’erbe, crema di erborinato

dessert
Crema cotta alla nocciola

Insalata di frutta con gelato al fior di latte

Menu

9€

8€

12€

12€

18€

14€

7€

7€

35€antipasto, primo, secondo e dolce

Menu completo


